Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ____________ № _____
 с. Николаевка

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений  в Административный регламент  предоставления муниципальной услуги по выдаче решения о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Николаевского сельского поселения, постановлением Администрации Николаевского сельского поселения от 21.03.2019 № 31-П «О разработке и утверждении Административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией Николаевского сельского поселения» (в редакции постановлений от 05.07.2019 № 76-П, 18.01.2021 № 04-П), в целях устранения замечаний к административному регламенту, рассмотрев протест Елизовской городской прокуратуры от 30.05.2023 № 07-02-2023/Прдп129-23-20300004

Администрация Николаевского сельского поселения постановляет:

1. Внести в  Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче решения о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения  утвержденный постановлением  Администрации Николаевского сельского поселения от 01.03.2019 № 20-П (в редакции постановлений от 14.08.2019 № 98-П, 25.09.2019 № 120-П, 21.02.2020 № 08-П)  следующие изменения:

1) Подпункт 15 пункта 9  раздела 2 исключить;

2) Подподпункты  1,4,5 подпункта 13.1 пункта 13 раздела 2 исключить;

3) Подпункт 13.1 пункта 13 раздела 2   дополнить подпунктом 8 следующего содержания:
«8) представления документов в ненадлежащий орган»

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава Николаевского
сельского поселения                                                                                               В.И. Никифоров

исп. Романова К.А. , юрисконсульт
Разослать: Землеустроитель, регистр, сайт, инф.папки-2